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Mniej niż połowa młodych osób wchodzących na
rynek pracy posiada plan swojej kariery zawodowej, a ponad 43% potrzebuje w tej kwestii
czasu do namysłu. Czego brakuje na uczelniach wyższych?

Według raportu Deloitte z kwietnia 2013 roku pt. „Pierwsze kroki na rynku pracy. Międzynarodowe
badanie studentów i absolwentów”, ponad dwie trzecie pracodawców w Polsce ma problemy ze
znalezieniem odpowiednich kandydatów do pracy – również wśród młodych osób. Autorzy raportu
stwierdzają, że jednym z najważniejszych wyzwań dla firm jest pozyskiwanie wartościowych
pracowników z potencjałem do osiągania wysokich wyników pracy.

- W ostatnich latach w polskim systemie szkolnictwa wyższego zaszło wiele istotnych zmian
programowych i strukturalno-organizacyjnych, niemniej w dalszym ciągu wymagane są głębokie
reformy w tym zakresie – uważa Marcin Ostrowski z Adecco Poland. - Jednym z ważniejszych
problemów dotyczących polskich uczelni wyższych jest brak przygotowania absolwentów
wchodzących na rynek pracy na wyzwania i oczekiwania, które stawiają przed nimi pracodawcy.
Z naszych doświadczeń wynika, że w programach kształcenia na studiach wyższych brakuje zajęć
praktycznych, które rozwijałby kreatywność, przedsiębiorczość i samodzielność studentów. Ponadto
młodzi ludzie potrzebują wsparcia oraz przygotowania w procesie planowania i podejmowania
decyzji edukacyjno-zawodowych. W tym celu zdecydowaliśmy się na aktywny udział w warsztatach
kariery „Uczelnia dobrych praktyk”, aby edukować i prezentować optymalne rozwiązania
pozwalające młodym ludziom odnaleźć się na rynku pracy.

Według ww. raportu Deloitte wynika, że studenci nisko oceniali przygotowywanie przez uczelnie
wyższe do przyszłych obowiązków zawodowych (50% negatywnych opinii) oraz procesu
poszukiwania pracy (61% negatywnych opinii).

- W obliczu dynamicznych zmian i rozwoju globalnej gospodarki polski system edukacji, a w
szczególności system szkolnictwa wyższego wymaga systematycznego wdrażania nowych rozwiązań
i konieczności dopasowania treści programowych do wymagań i oczekiwań rynku pracy – uważa
Grażyna Drażba-Derdej, wiceprezydent warszawskiej Uczelni Łazarskiego.

Zanim młode pokolenie przystąpi do szukania wymarzonej pracy, musi wpierw zastanowić się nad
wyborem zawodu i drogi dalszego kształcenia. Profesjonalne doradztwo w tym zakresie okazać się
może kluczem do sukcesu.

Źródło: www.podkarpackagospodarka.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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